
 

 

UCHWAŁA NR 301/XL/22 

RADY GMINY POCZESNA 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 118/XIV/20 Rady Gminy Poczesna z dnia 27 lutego 2020 r.  

w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego na drogach gminnych na terenie gminy 

Poczesna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.) 

Rada Gminy Poczesna 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 118/XIV/20 Rady Gminy Poczesna z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia stawek 

opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego na drogach gminnych na terenie gminy Poczesna (Dz. Urz. Woj. 

Śląskiego z 2020 r. poz. 2059) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego w celu, o którym mowa w § 1 pkt 1 i 4 ustala się 

następujące stawki opłaty za każdy dzień zajęcia: 

1) jezdni do 20% szerokości – 7,00 zł; 

2) jezdni powyżej 20% do 50% szerokości – 9,00 zł; 

3) powyżej 50% szerokości do całkowitego zajęcia jezdni – 10 zł; 

4) chodników, poboczy, placów, ciągów pieszo-rowerowych, zatok postojowych i autobusowych, 

ścieżek rowerowych i pozostałych elementów pasa drogowego – 4,00 zł”; 

2) § 3 ust. 1 pkt. 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) w jezdni, chodniku, ścieżce rowerowej, ciągu pieszo-jezdnym, pozostałych elementach pasa 

drogowego – 40,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2022 r.

Poz. 6106



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

mgr Iwona Choła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6106


		2022-10-04T10:14:21+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




